Menu {Intipasti ~-dppetizers

Crudi ¢ cotti

Mareg

Crudo Rogyal (min.2pax) scampo di Sicilia gambero rosso Mazzara ostrica
Giardeaux tarufo di mare carpaceio di branzino ¢ tagliatella di calamaro fratta di
stagiong ¢ limoni di dorrgnto g4 s 70,00

Royal Raw (2 peoplg) dSicilian Norwagy lobster, ogster, red shirmp, sea truffle, seabass carpaccio
and squid noodlg

Ostrichg cad. 8,00
Gambgro rosso cad. 9,00
Scampo sicilia cad. 9,00
Variaziong di ostrichg 4 pezzi (irardot- Rrystale)s 25,00
lsa nostra insalata di polpo con insalata croccante ¢ la sua maiongsg e 18,00

Octopus salad and maygonaisse

Saute di frutti di marg con cialda di pang raffermo profumata, 24,00
aglio olio prezzgmolo (13,2)

Saute of sgafood with bregad wafflg

Impgepata di cozze 18,00
Mussgls pepper

Polipetti alla lsuciana variazione di pomodorini,olive nere di Gagta, capperig 18,00
cialda pang profumato

baby ctopus, cherry tomatogs, black olives from Gagta, capers and fragrant bread wafers

Terra
Insalata caprgseg econ mozzarglla di bufala o 18,00
Caprese salad with buffalo mozzarella
Parmigiana di melanzana 12,00

€ggplant parmigiana
BITTA 20

*) La pietanza contiene alimenti di prima scelta da noi selezionati acquistati surgelati - *) The dish contains frozen food
a) La pietanza contiene prodotti acquistati freschi e da noi abbattuti a norma dilegge per garantire la salubrita delle materie e
salvaguardare la salute della nostra clientela- a) The dish contains foods that we have frozen



Primi piatti

First courses

Il marg

Perling di patate alla pegscatora e.i.4

@nocehi with sgafood

19,00

Spaghgtto alla chitarra con cozzg patate lime ¢ erumble di pang raffermo 17,00

profumato

Spaghetti with mussgls, potatogs limg and bread
Spaghetti allg vongolg (i.15)

Spaghetti with clams

Primo special del giorno

dpeeial first course of the dagy

Tagliolini al ragd di fragosta

tagliolini with lobster

loa tgrra

€lica Gentile allo scarparigllo ai dug pomodorini basilico

barro di normandia parmigiano 24 mgsi pgperoneino

¢ spuma di mozzarglla affumicata pgcorino .7

Spaghetti with two cherry tomatogs, basil batter and parmesan

Raviolo ripigni di ricotta con burro ¢ salvia farcito di ricotta di bufala
mantegeato al burro di normandia parmigiano 24 mesi .9

Ravioli stuffed with buffalo ricotta ergamed with batter and pgarmegsan

20,00

28,00

32,00

16,00

18,00

BITTA 20



dgeondi piatti

degeond courses

Mare
Barbgcug di marg gamberong pesee spada calamaro, tentacolo di polpo ¢
medagliong di pgscato localg #2) s
sga barbgecug prawn swordfish squid octopus local fish
Il nostro Pritto di calamari ¢ gamberi tropicali verdure di stagiong
¢ maiongsg dello chef @214 a*
Fried squid, shrimp and vegetablgs magonaisse chef (a%)
Pescato del giorno @
Cateh of the day

Hragosta localg @

Clba lsobster

Filgtto di branzino in crosta di patate salsa peseg al vino bianco ¢

terra di olivg ngre @

Sgabass fillgt in potato erust

Pritto di alici salg ¢ pepe

fricd anchovigs salt and pgpper

Polpetta di crostacgi su passatina di patate ¢ porro

shellfish meatball purged with potatogs and legk

Terra

Barbgcug di terra variaziong di carni dello chef
@Qround barbecug chef's variation of meats

Pilgtto di manzo grill ¢ il suo fondo

Begef fillet grilled

30,00

24,00

8,50 all’hg.

14,00 all’hg.

28,00

14,00

16,00

18,00

32,00

*) La pietanza contiene alimenti di prima scelta da noi selezionati acquistati surgelati - *) The dish contains frozen food
a) La pietanza contiene prodotti acquistati freschi e da noi abbattuti a norma dilegge per garantire la salubrita delle materie e

salvaguardare la salute della nostra clientela- a) The dish contains foods that we have frozen



BITTA 20

Contorni

sidg dish
Insalata mista 7,00
Mixed salad
Patatg al forno 7,00
Roasted potatogs
Peperoni all'insalata in doppia cottura acgto o limong 7,00

peppers in the salad cooked twicg in vinggar or [gmon

Il Forno cubo di patata al profumo di rosmarino,salg ,pepenero,olio €vo 7,00

| Baked potato cubg flavored with rosgmary, salt, pgpper, gxira virgin olive oil

Isa @riglia variazione di verdurg marinate, aglio,olio, aceto di melg ¢ frantumato di 7,00
pegperoncino

The @rill variation of marinated vegetables, garlie, oil, apple cider vinggar and erushed chilli pepper

Pang ¢ coperto € 2,00 (Bread and servieg)

BITTA 20



Pessert

loa nostra cggscake allg fragolg 8,00

Strawberry ceggscake

Tiramisa 7,00
Tiramisu

Panna cotta 6,00
Gelato meringato in cialda croccantg meringa all’italiana 9,00

Meringug icg cream in wafflg

Gglato artigianalg di nostra produziong 6,00

Homemadg icg eream of our production

BITTA 20

*) La pietanza contiene alimenti di prima scelta da noi selezionati acquistati surgelati - *) The dish contains frozen food
a) La pietanza contiene prodotti acquistati freschi e da noi abbattuti a norma dilegge per garantire la salubrita delle materie e
salvaguardare la salute della nostra clientela- a) The dish contains foods that we have frozen



IL NOSTRO APERITIVO

APEROL SPRITZ
CAMPARI SPRITZ
AMERICANO
CAMPARI

&IN TONIC

&IN LEMON
YODK A TONIC
COCTAYL
PROSECCO
FRANCLACORTA
CHAMPAGNE

FINGER FOOD DELLO CHEF
TAPAS

8,00
8,00
8,00
8,00
10,00
10,00
10,00
10,00
8,00
10,00
12,00

4,00
4,00



