## Menu Antipasti -Appetizers

### Crudi e cotti

#### Mare

**Crudo Royal (min.2pax)** seampo di Sicilia gambero rosso Mazzara ostrica Giardeaux tarufo di mare carpaccio di branzino e tagliatella di calamaro frutta di stagione e limoni di Sorrento (2.4.13) a 70,00

Royal Raw (2 people) Sicilian Norway lobster, oyster, red shirmp, sea truffle, seabass carpaccio and squid noodle

Ostriche	cad.	8,00
Gambero rosso	cad.	9,00
Scampo sicilia	cad.	9,00
19		
Variazione di ostriche 4 pezzi (girardot- Krystale)4		25,00
<b>La nostra insalata di polpo</b> con insalata eroceant $g$ g la sua maion $g$ s $g$ (14) $a$ *		18,00
Octopus salad and mayonaisse		
Sautè di frutti di mare con cialda di pane raffermo profumata,		24,00
aglio olio prezzemolo (13,2)		
Sautè of seafood with bread waffle		
Impepata di cozze		18,00
Mussels pepper		
Polipetti alla Luciana variazione di pomodorini, olive nere di Gaeta, capperie	,	18,00
eialda pane profumato		
baby ctopus, cherry tomatoes, black olives from Gaeta, capers and fragrant bread wafers		
Torra		

#### Terra

Insalata caprese con mozzarella di bufala (7)

18,00

Caprese salad with buffalo mozzarella

Parmigiana di melanzana (7)

12,00

Eggplant parmigiana

**BITTA 20** 

<sup>\*)</sup> La pietanza contiene alimenti di prima scelta da noi selezionati acquistati surgelati - \*) The dish contains frozen food
a) La pietanza contiene prodotti acquistati freschi e da noi abbattuti a norma di legge per garantire la salubrità delle materie e salvaguardare la salute della nostra clientela- a) The dish contains foods that we have frozen

# <u>Primi piatti</u>

First courses

# II marg

Perline di patate alla pescatora (2,13,14)	19,00
Gnocchi with scafood	
Spaghetto alla chitarra con cozze patate lime e crumble di pane raffermo profumato (1,14)	17,00
Spaghetti with mussels, potatoes lime and bread	
Spaghetti alle vongole (1,13)	20,00
Spaghetti with clams	
Primo special del giorno	28,00
Special first course of the day	
Tagliolini al ragù di Aragosta	32,00
tagliolini with lobster	
La terra	
Clica Gentile allo scarpariello ai due pomodorini basilico	16,00
burro di normandia parmigiano 24 mesi peperoneino	
g spuma di mozzarella affumicata pecorino (1,7)	
Spaghetti with two eherry tomatoes, basil butter and parmesan	
Raviolo ripigni di ricotta con burro g salvia farcito di ricotta di bufala	18,00

mantecato al burro di normandia parmigiano 24 mesi (1.7)

Ravioli stuffed with buffalo ricotta ergamed with butter and pearmesan

## Secondi piatti

## Second courses

#### Marg

Marc	
Barbecue di mare gamberone pesce spada calamaro, tentacolo di polpo e	30,00
medaglione di pescato locale (4,2) a*	
sça barbçeuç prawn swordfish squid octopus local fish	
Il nostro Fritto di calamari e gamberi tropicali verdure di stagione	24,00
g maiongsg dello ehef (1,2,14) a*	
Fried squid, shrimp and vegetables mayonaisse chef (a*)	
Pescato del giorno (4)	8,50 all'hg.
Catch of the day	
Aragosta locale (4)	14,00 all'hg.
Clba Lobster	
Filetto di branzino in crosta di patate salsa pesce al vino bianco e	28,00
terra di olive nere (4)	
Scabass fillet in potato crust	
Fritto di alici sale e pepe	14,00
fried anchovies salt and pepper	
Polpetta di crostacci su passatina di patate e porro	16,00
shellfish meatball pureed with potatoes and leek	
ar'	
Tørra	
Barbecue di terra variazione di carni dello chef	18,00

Barbecue di terra variazione di carni dello chef

Ground barbecue chef's variation of meats

Filetto di manzo grill e il suo fondo

Beef fillet grilled

<sup>\*)</sup> La pietanza contiene alimenti di prima scelta da noi selezionati acquistati surgelati - \*) The dish contains frozen food
a) La pietanza contiene prodotti acquistati freschi e da noi abbattuti a norma di legge per garantire la salubrità delle materie e salvaguardare la salute della nostra clientela- a) The dish contains foods that we have frozen

## Contorni

## side dish

Insalata mista	7,00
Mixed salad	
Patate al forno	7,00
Roasted potatoes	
Peperoni all'insalata in doppia cottura aceto o limone	7,00
peppers in the salad cooked twice in vinegar or lemon	
Il Forno cubo di patata al profumo di rosmarino, sale , pepenero, olio Evo	7,00
1 Baked potato cube flavored with rosemary, salt, pepper, extra virgin olive oil	
<b>La Griglia</b> variazione di verdure marinate, aglio,olio, aceto di mele e frantumato di peperoneino	7,00
The Grill variation of marinated vegetables, garlie, oil, apple eider vinegar and erushed ehilli pepper	

Pane e coperto € 2,00 (Bread and service)

## **Dessert**

La nostra ceescake alle fragole (1.7)	8,00
Strawberry eggscake	
Tiramisù	7,00
Tiramisu	
Panna cotta	6,00
Gelato meringato in cialda croccante meringa all'italiana	9,00
Meringue ice cream in waffle	
Gelato artigianale di nostra produzione	6,00
Homemade ice cream of our production	

**BITTA 20** 

<sup>\*)</sup> La pietanza contiene alimenti di prima scelta da noi selezionati acquistati surgelati - \*) The dish contains frozen food
a) La pietanza contiene prodotti acquistati freschi e da noi abbattuti a norma di legge per garantire la salubrità delle materie e salvaguardare la salute della nostra clientela- a) The dish contains foods that we have frozen

# IL NOSTRO APERITIVO

APEROL SPRITZ	8,00
CAMPARI SPRITZ	8,00
AMERICANO	8,00
CAMPARI	8,00
GIN TONIC	10,00
GIN LEMON	10,00
YODKA TONIC	10,00
COCTAYL	10,00
PROSECCO	8,00
FRANCIACORTA	10,00
CHAMPAGNE	12,00
FINGER FOOD DELLO CHEF	4,00
TAPAS	4,00